
ZARZĄDZENIE nr  20/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie 

 z dnia 14 kwietnia  2025 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości dofinansowania i zasad 

rozpatrywania wniosków do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym w 

2025 roku 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Lesznie przyjętego Uchwałą nr XXII/301/2020 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 27 lutego 2020 roku oraz zgodnie z § 6 ust. 1 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 w sprawie 

turnusów rehabilitacyjnych ( Dz. U. 2007.230.1694 ) Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dofinansowanie do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym w 2025 roku 

otrzymują dzieci i młodzież ucząca się i niepracująca do 24 roku życia, która 

nie korzystała z dofinansowania do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym w 

roku ubiegłym  oraz osoby dorosłe ze znacznym i  umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności, które  nigdy nie korzystały z dofinansowania do pobytu 

na turnusie rehabilitacyjnym. 

§ 2 

Wysokość dofinansowania do pobytu na turnusie rehabilitacyjnym w roku 

2025 wynosi: 

• 2.035,00 zł – znaczny stopień niepełnosprawności ( I grupa 

inwalidzka, całkowita niezdolność do pracy i samodzielnej 

egzystencji, dzieci do ukończenia 16 roku życia, a także osoby w 

wieku 16 – 24 uczące się i niepracujące bez względu na stopień 

niepełnoprawności ), 



• 1.835,00 zł – umiarkowany stopień niepełnosprawności ( II grupa 

inwalidzka, całkowita niezdolność do pracy ), 

• 1.695,00 zł – lekki stopień niepełnosprawności  ( III grupa 

inwalidzka,  całkowita niezdolność do pracy i samodzielnej 

egzystencji ), 

• 1.360,00 zł –  opiekun osoby niepełnosprawnej, 

• 1.360,00 zł – pracownik zakładu pracy chronionej, niezależnie od 

posiadanego  stopnia niepełnosprawności. 

§ 3 

Wysokość dofinansowania będzie zmieniała się co kwartał  i zależna będzie 

od wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce 

uspołecznionej ogłoszonej w Monitorze Polskim. 

§ 4 

W szczególnych przypadkach Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Lesznie może rozpatrzyć wniosek poza obowiązującymi 

zasadami. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


